RAPPORTO CONTRATTUALE E CANONE DI CONCESSIONE

Il  rapporto contrattuale sarà disciplinato con atto di  concessione della durata di anni 5
(cinque) decorrenti dalla sottoscrizione dell’atto di concessione. 

Il  canone  a  base  di  asta  annuale  è  stabilito  in  Euro  16.440,00
(sedicimilaquattrocentoquaranta/00)  pari  a  Euro  1.370,00 (milletrecentosettanta/00)
mensili.
Deposito cauzionale Euro 1.644,00 (milleseicentoquarantaquattro/00).

Il  canone offerto sarà annualmente adeguato in base alle variazioni ISTAT nel periodo
annuale precedente, nella misura del 100%.

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Sono ammessi a partecipare alla gara tutti i soggetti di cui  all’art. 65, comma 2 del D.

[...]

500.000,00  (cinquecentomila/00)  per  i  danni  alle  cose  (compreso  l’immobile  oggetto
dell’avviso) derivanti dall’esecuzione dei  lavori  e da qualsiasi  altra causa verificatasi  in
corso di rapporto, nonché da fatti di terzi, per  rischio  locativo  con  un   massimale  di
Euro 391.560,00 (trecentonovantunomilacinquecentosessanta/00);

f)  di  impegnarsi  altresì  a  produrre  un  deposito  cauzionale  presso  il  M.E.F.  Tesoreria
Territoriale dello Stato di Firenze e Prato, nelle modalità di legge, per un importo pari a tre
mensilità, o polizza fideiussoria di pari importo rilasciata da Istituto abilitato a contrarre con

[...]

Comune di Firenze ai fini dello svincolo.

La  polizza  del  punto  e)  deve  essere  rilasciata  per  l’intero  periodo  della  concessione,
aumentato di 60 giorni.

2)  la  fotocopia  della  ricevuta  di  versamento  del  deposito  cauzionale  provvisorio
dell’importo di € 1.644,00 (milleseicentoquarantaquattro/00) recante la causale  “Deposito
cauzionale provvisorio per la partecipazione alla selezione pubblica per l’assegnazione in
concessione di immobile situato a Firenze in via Giampaolo Orsini n. 16r – 18r”.

Il deposito dovrà essere effettuato mediante bonifico intestato a Tesoreria Provinciale dello

[...]

La dichiarazione, in carta  corredata da marca da bollo di € 16,00, sottoscritta dal legale
rappresentante, recante l’indicazione dell’ammontare in Euro del canone di concessione
annuo offerto,  in  cifre  ed in lettere,  in  rialzo  rispetto  al  canone base annuale  di  Euro
16.440,00 (sedicimilaquattrocentoquaranta/00).

In caso di discordanza tra l’offerta indicata in cifre e quella espressa in lettere sarà ritenuta
valida quella più vantaggiosa per l’Amministrazione Comunale.

Non  saranno  ammesse  offerte  economiche  pari  o  in  ribasso  sulla  base  di  gara,